
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/24 

RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

oraz wysokości stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXI/515/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 kwietnia 

2024 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów sportowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt „VIII. OŚWIADCZENIA” otrzymuje następujące brzmienie:  

„Oświadczam, że zapoznałem się z uchwałą nr LXXXI/515/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 

30 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości stypendiów 

sportowych i akceptuję jej postanowienia. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie postępowania 

kwalifikacyjnego oraz na przetwarzanie danych osobowych do realizacji procesu kwalifikacyjnego. 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim jest 

Burmistrz Stronia Śląskiego mający siedzibę w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 

57-550 Stronie Śląskie. Więcej informacji dotyczących zasad przetwarzania danych osobowych można 

uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, pisząc na adres siedziby administratora  

jak powyżej, na adres e-mail: gmina@stronie.pl lub pod nr tel. 74 811 77 17. Pełna treść Klauzuli 

Informacyjnej dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

www.bip.stronie.pl”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Erdmański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3829

mailto:gmina@stronie.pl

		2024-07-11T09:50:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




